

C O R R I G E N D U M 1

Page 32

21 Rigidité diélectrique

Dans la première ligne, au lieu de

Publication 243 de la CEI

lire:

CEI 243-1 (1988).

21.1 Appareil d'essai

Dans la première ligne, au lieu de

l'article 5 de la Publication 243 de la CEI

lire:

l'article 7 de la CEI 243-1 (1988).

Dans la deuxième ligne, au lieu de

paragrapes 6.1.1 ou 6.1.3

lire:

4.1.1.1 ou du 4.1.2.

Page 34

21.3 Mode opératoire

Dans la première ligne, au lieu de

paragraphe 7.1 de la Publication 243 de la CEI

lire:

9.1 de la CEI 243-1.

Page 33

21 Electric strength

In the first line, instead of

IEC Publication 243

read:

IEC 243-1 (1988).

21.1 Test apparatus

In the first line, instead of

Clause 5 of IEC Publication 243

read:

Clause 7 of IEC 243-1 (1988).

In the second line, instead of

Sub-clauses 6.1.1 or 6.1.3

read:

4.1.1.1 or 4.1.2.

Page 35

21.3 Procedure

In the first line, instead of

Sub-clause 7.1 of IEC Publication 243

read:

9.1 of IEC 243-1.